2
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 августа 2020 г.

                                № 570-п
О внесении изменений в постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 13.08.2020 № 468-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации

ООО ТК «Рязанские Росы»

Главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 13.08.2020 № 468-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации ООО ТК «Рязанские Росы» следующие изменения:
1) в наименовании слова «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации ООО ТК «Рязанские Росы» заменить словами «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации ООО ТК «Рязанские Росы» в Рязанском муниципальном районе Рязанской области»;
2) слова «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации ООО ТК «Рязанские Росы» по тексту заменить словами «Строительство сбросного коллектора ливневой канализации ООО ТК «Рязанские Росы» в Рязанском муниципальном районе Рязанской области».
2. Государственному казенному учреждению Рязанской области «Центр градостроительного развития Рязанской области» разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».

3. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области обеспечить направление настоящего постановления для размещения на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня его издания.

4. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации в течение двух дней со дня его издания.

5. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области обеспечить направление настоящего постановления в Министерство юстиции Российской Федерации для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в течение семи дней со дня размещения на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя начальника главного управления архитектуры                                            и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.
И.о. начальника                                                                                   Д.В. Васильченко